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中文天地出版传媒股份有限公司 

2016 年第三季度主要经营数据的公告 

 

 

    

 

中文天地出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易

所上市公司行业信息披露指引第十三号—新闻出版》的相关规定，现将2016年第

三季度主要经营数据（未经审计）公告如下： 

一、公司出版发行业务 

                                                 人民币：万元 

 项目 

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率(%) 

2015 年

1-9 月 

2016 年

1-9 月 

增长

率 

2015 年

1-9 月 

2016 年

1-9 月 

增长

率 

2015 年

1-9 月 

2016 年

1-9 月 

增

长

率 

2015

年 1-9

月 

2016

年 1-9

月 

增长

率 

出

版

业

务 

327,213.94 346,975.73 6.04% 171,244.11 182,147.91 6.37% 129,017.18 137,603.15 6.65% 24.66% 24.46% -0.20% 

发

行

业

务 

226,571.76  253,230.38  11.77% 217,523.19  235,753.79  8.38% 140,111.98  151,075.55  7.82% 35.59% 35.92% 0.33% 

 

二、公司互联网游戏业务 

(1)互联网游戏业务 

人民币：万元 

项  目 

营业收入 营业成本 推广营销费用 

2015 年

1-9 月 

2016 年

1-9 月 
增长率 

2015 年

1-9 月 

2016 年

1-9 月 
增长率 

2015 年

1-9 月 

2016 年

1-9 月 

占本年收

入比例 

互联网

游戏业

务 

171,315  359,048  109.58% 63,347  144,560  128.20% 74,427  150,317  41.87% 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



 

 

注:该互联网游戏业务是指游戏服务和授权运营游戏。 

（2）主要游戏业务数据 

游戏名称 
月末总注册

用户（万户） 

月新增注册 

（万户） 

月活跃用户 

（万户） 

付费用户

数（万户） 

游戏月流水（充

值金额-万元） 

ARPU（万

元） 

《列王的

纷争》 
17,549.57  698.03 1,389.41 45.74 36,616.48 0.08 

（月末总注册用户为期末注册用户数据） 

注：上述数据为初步统计数据，可能与公司定期报告披露的相关数据存在差

异，仅供各位投资者参考。 

特此公告。 

                          

 

       中文天地出版传媒股份有限公司董事会 

                               2016 年 10 月 20 日 


